
1)

1)

Rámcová kupní smlouva

UTB — Reklamní textil r. 2024

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

DIČ: cz70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu:

zastoupená: Ing. Silvie Vodinská, kvestorka

za věcné plnění odpovídá: _@utb.cz

(dále jen „kupující“)

a

Danielson s.r.o.

se sídlem: Bucharova 2657/12, Building C, 4th Floor,

158 00 Praha 5

IČO: 27430529

DIČ: CZ27430529

bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu: _

jednající: _

registrace: D0014699

e—mail: _ danielsoncz

kontaktní osoba:

(dále jen ,prodávající“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě jeho písemných

objednávek dle čl. Ill, odst. 2 této smlouvy reklamní textil, který je předmětem koupě, dopravit jej do

místa určení a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k těmto věcem, jakož i závazek kupujícího

věci převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu, to vše za podmínek sjednaných V této smlouvě a po dobu

jejího trvání.

11. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věcmi rozumí reklamní textil, pořizovaný pro potřeby součástí Univerzity

Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy.



2) Cena věcí (cenajednotlivych kusů textilu) je sj ednánajako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů,

kdy po podpisu této smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího nezbytné pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věcí a

úhradu jakýchkoliv správních či celních poplatků.

Název položky cena za kus bez DPH

Baseballová bunda 680,-

Plátěná taška 80, -

Zimní čepice 102, -

Mikina šedá UTB 680,-

Mikina černá UTB 533,-

Mikina šedá UTB — nová kolekce 533,-

Mikina černá UTB — nová kolekce 533,-

Tričko UTB černé 190, -

Tričko UTB bílé 185,-

Tričko FT černé 190, -

Tričko FT bílé 185,—

Tričko FAME černé 190, -

Tričko FAME bílé 185, —

Tričko FMK černé 190, -

Tričko FMK bílé 185, -

Tričko FA1 černé 190, -

Tričko FA1 bílé 185, —

Tričko FHS černé 190, -

Tričko FHS bílé 185,—

Tričko FLKŘ černé 190, -

Tričko FLKŘ bílé 185, -

Tričko CPS černé 190, -

Tričko CPS bílé 185, —

Tričko Job centrum modré 190, -

Kšiltovka UTB černá 180, -

Kšiltovka UTB dark grey 200, -

Ponožky UTB černé 195,-

Ponožky UTB bílé 195,-

Ponožky FT černé 195, -

Ponožky FT bílé 195, -

Ponožky FAME černé 195, -

Ponožky FAME bílé 195, —



1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

Ponožky FMK černé 195, -

Ponožky FMK bílé 195, -

Ponožky FAI černé 195, -

Ponožky FAI bílé 195, -

Ponožky FHS černé 195, —

Ponožky FHS bílé 195, -

Ponožky FLKŘ černé 195, -

Ponožky FLKŘ bílé 195, -

Ponožky CPS černé 195, -

Ponožky CPS bílé 195, -

Batoh UTB pánský 514, -

Batoh UTB dámský 514, -

Osuška UTB 2 70, —

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věci budou dodány řádně zabalené vzalepených krabicích. O dodání věcí bude stranami pořízen

protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen „ rotokol“ . O rávněný

zástupce kupujícího je bude doplněno, oprávněný zástupce prodávajícího je

Místa plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín.

Prodávající je povinen dodat věci nejpozději do 14 pracovních dnů následujících po dni, v němž byla

přijata obj ednávka. Objednávka bude zaslána pověřenou osobou kupujícího dle přílohy č. 2 této smlouvy

na adresu prodávajícího:_ýzdanielson.cz. Objednávka se považuje za přijatou následujícím

pracovním dnem po odeslání z emailu kupujícího.

Kupující není povinen převzít částečné plnění; může tak ale učinit.

Minimální hodnota objednávky činí 20 OOO,- Kč bez DPH.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti po dobu 24 měsíců.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věcí dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci dle objednávky (viz čl. III.) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu.

Faktury — daňové doklady mohou být vystaveny samostatně pro jednotlivé součásti UTB, nebo může

být vystavenajedna faktura za celou objednávku, rozhodnutí přísluší oprávněnému zástupci Kupujícího,

který tuto skutečnost sdělí oprávněnému zástupci prodávajícího. Daňový doklad bude vystaven

prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. Jednotlivé fakturační adresy součástí

kupujícího jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur

— fakturaceábutbcz

 

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.



4)

5)

6)

7)

8)

9)

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu

k opravě, a to až do datajejí splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti faktury nově od počátku

dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny také tyto údaje:

- název zakázky: „UTB — Reklamní textil r. 2024“, ID 2307

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Prodávající prohlašuje, že bankovní účet dle odst. 3 tohoto článku, na který má být odměna dle této

smlouvy poukázána, patří mezi jeho účty používané pro ekonomickou činnost, které jsou oznámeny

správci daně ajsou určeny ke zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení

§ 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (zákon o DPH).

Prodávající dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH, zejména

povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že prodávající

jako plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce daně došlo během

trvání této Smlouvy, zavazuje se prodávající kupujícího o této skutečnosti ihned informovat.

Strany se dohodly, že kupující je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že se

prodávající stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na účet nezveřejněný V

souladu s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit prodávajícím dosud neuhrazenou odměnu bez DPH a

příslušné DPH v zákonné výši zaplatit ve smyslu ust. § 109 a zákona o DPH přímo na bankovní účet

správce daně, který je místně příslušný prodávaj ícímu. DPH bude takto uhrazena nej později V den, kdy

byla odměna bez DPH uhrazena prodávajícímu. Strany se dohodly, že uhrazení DPH na účet správce

daně prodávajícího a uhrazení odměny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění závazku

kupujícího uhradit sjednanou odměnu, resp. její relevantní část podle této smlouvy a prodávající nebude

v takovém případě uhrazení DPH po kupujícím již požadovat.

10) Vznikne-li kupujícímu jakákoli majetková újma V důsledku nepravdiveho prohlášení prodávajícího

ohledně bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností

podle tohoto článku smlouvy nebo proto, že se prodávající stal nespolehlivým plátcem daně a kupujícího

o této skutečnosti neinformoval, zavazuje se prodávající tuto újmu kupujícímu bezodkladně uhradit.

ll) Zároveň je prodávající povinen V případě, že poruší povinnost informovat kupujícího o skutečnosti, že

se stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení ohledně bankovního

účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností podle tohoto článku

smlouvy, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 % sjednané odměny bez DPH dle čl. II. odst. 2

této smlouvy. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, včetně

škody přesahující smluvní pokutu.

12) V případě, že kupující zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této smlouvy duplicitně, to

znamená prodávajícímu (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně (z

důvodů výše uvedených), je prodávající povinen kupujícímu takto duplicitně uhrazenou DPH nebo její

část vrátit, a to na základě výzvy kupujícího. Kupující je zároveň oprávněn kdykoliv jednostranně

započíst svoji pohledávku na vrácení duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči jakekoliv pohledávce

prodávajícího.

13) Ustanovení odstavců 7 až 12 tohoto článku smlouvy se použijí pouze v případě, že prodávající je anebo

se v průběhu trvání této smlouvy stane plátcem DPH.



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc V době jejího předání a dále V rámci poskytnuté záruky za

vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude dodána

jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj. zejména práva

třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé a že

bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen „záruka “).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí minimálně 24 měsíců od předání

věci na základě podepsaného předávacího protokolu. Uvedená záruční doba je garantována výrobcem

věci.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do jejího

úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo nesprávnou

obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e—mailem na výše uvedenou e—mailovou adresu, přičemž volba způsobu oznámení

reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se projevuje.

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen na

žádost kupujícího odstranit, ato v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových podmínek.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sj ednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové hodnoty příslušné objednávky bez DPH za každý

započatý den prodlení.

Poruší—li prodávající svou povinnost informovat kupujícího, že se stal nespolehlivým plátcem DPH nebo

oznámit mu svůj účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, je

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši DPH z kupní ceny.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit, je-li druhá smluvní strana déle než 14 dnů

v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy.

Kupující má právo od smlouvy odstoupit také tehdy, stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH

nebo bylo—li vydáno rozhodnutí, že byl zjištěn úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího.

Možnost odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených zákonem není dotčena.



1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

VIII. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání neporušuje

horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro dodavatele tvoří

Přílohu č. 2 této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2

pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, V platném znění.

V návaznosti na základní zásady zadávání veřejných zakázek stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) mají obě smluvní strany zájem na plnění této smlouvy V souladu

se zásadami společensky odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Na

základě této skutečnosti se proto prodávající při plnění této smlouvy, která byla uzavřena na základě

veřejné zakázky zavazuje:

a. dodržovat aspekty sociálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré právní předpisy,

zejména pak pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti,

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci platných V zemi svého sídla, ato vůči všem osobám,

které se budou na plnění předmětu této smlouvy podílet; plnění těchto povinností je

dodavatel povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

b. dodržovat aspekty environmentálně odpovědného zadávání, tzn. dodržovat veškeré

technické normy a ekologické požadavky, minimalizovat dopad na životní prostředí a

respektovat udržitelnost např. tím, že přijmé veškerá opatření, která lze po něm spravedlivě

požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a

jinými jeho činnostmi a zavazuje se zajistit, aby emise, půdní znečištění a odpadní vody z

jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené příslušnými právními předpisy;

c. jé—li to možné a vhodné implementovat nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo

postupy související s předmětem plnění této smlouvy.

Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů či jiných vhodných dokumentů, ze kterých plnění

výše uvedených povinností vyplývá a prodávající je povinen tyto doklady bez zbytečného odkladu

kupujícímu předložit.

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním se

řídí právními předpisy Ceské republiky svyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za dodatek

smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění V centrálním registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv).

Je—li nebo stane—li se kterékoli ustanovení této smlouvy V jakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena

ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým

významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena V písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje V souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické

transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

10) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

aučinnosti dnem uveřejnění vcentrálním registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).



ll) Nedílnou součástí této smlouvy je přHoha č. 1 — Podrobná technická specifikace věci, příloha č. 2 —

Informace pro dodavatele.

Ve Zlíně dne:

Za kupujícího:

 

Podepisující:

Organizace:

Sériové Č. cert.:

Vydavatel cert.:

Datum a Čas:

Důvod:

Místo: 

Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Ing. Silvie Vodinská

Univerzita Tomáše Bati ve Zlín

23105347

PostSignum Qualified CA 4

06.08.2024 21:15:50

  

Ing. Silvie Vodinska

kvestorka UTB ve Zlíně

podepsáno elektronicky

V Žatci dne:

Za prodávajícího:

  
Diiitálně iodeisal

Datum: 2024.07.29

10:24:11 +02'00‘

  

podepsáno elektronicky



PřHoha &. 1 —Techm(ká speerfrkace

[ TB _ Reklamni textil r. 2024

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

  
  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   
 

Cena naznm n Dnlnlkn ..a
Cena-ku“ u

nhdmnévellkam "“""“"ý ““.“" _ nledpakládannn dahumlám'
prňběhulle! ) hexDPH(daplnl mmm

ponožka a. Man: Delall Materiál

ĚSŠZŽEĚÉÉŠĚ Panxka basebaHova bunda, bez paaswky, or„xrrv umee , axorazex, 7”" “V“ "““““ “"“a'” č“ “

1
grammes/m1 zadarzszmtwkalxnLmlvyfikarlbarw

Sllallsk lPNlaha e. 2)

2 barva rrar„ra\, orreme, aam ramen 57cm, vehkosl tašky asxazem, 100% papraa reorrosrranrrv pallsk, ove barvv “Mm 500 an 00 Kč w 000 om

kapama 1m,paiaa.aama dadanívylemenyzh tašek ' '

rummage gramauAmg/rrrZ v w w | k zsunm

100 % aw mekkv na dotek mamka lPHIaha 5.31

Oneme ednobarevne'čema barva ovorra redenavrslva manxerov P‘etemna EMU" . .
3 my aggwkawwww ' ' „ ' V „arveraarar 250 102,00 Kč 15 500,00“

Ilmm'čemce nawka , pram papír poobrao , mam pmam, 901ka šeda

. , 50% beam Výšivka [mmm]
Mrbrrrasbao„oraxloxamapxobbeurou,vxrrrarre,ve|rrrrave0e;ebe , .

4 WWW"We Slmpowexler madam: m,„M 400 680,00 K: 272 000,0an

Mm: šedá una gramal neg/mZ zada , 25,5x12,5 cm' 2 barvv 5, M, L, XL, XXL

50% beam Výšivka [mmm] V
rr „ r . 0 r „v v 533,00Kc ~5 Mknaskap ( aklakan kapsa aaup lemebar a ”Wooster hmdrzsfixllzmribarw 350 ms 5anch

Mm: černá um gramaxnorg/mZ 5, M, L,XL,XXL

Mrbrrrama uuaklakamka sauaam u vxr'rrarre velmraveuegebe v , .s u p p , , 50% ba m 400 533,00 Kc 11: 200,00“
barvérgrey melange 50% porvener wmv, [mmm]

Mm: šedá una , am kolekce gramal neg/mZ mar 255,00 (m , 3 barvy 5, M, L, XL, XXL

50% beam Výšivka [mmm] V
rr „ r . 0 r „v v 533,00Kc ~7 Mknaskap ( aklakan kapsa aaup lemebar a ”Wooster hmdrzafixmzmribarw 350 ms 5anch

Mm: černá UYBrnnvá kolekce gramaxnorg/mZ 5, M, L,XL,XXL

, sironak lPHIaha :. 7)
. x r v v .. v „ v r ]DD%hav\na Vmm "mmm Uasa víko zeme bar eskralkymr ka max mm yslřhem, ] murdeoammmcmsham 150 190,00 Kc 13500»)an

dvomé prome rukavy a spodm lam, bez hmmm m gramal 135 g/m
„má zaaadawanapaammdaarw s,M,L,XLXXL

a

U l o 'h “I b k [k k k \ l MalenaHersev SlmllsklPNlahaéJ]
„.an rr avsaa ov .e mas ra mm avema ‘aayan S‘ozem‘ lmaawaa madam napisu mundaam 150 135,00 Kč 11 750,00Kč

Trička "Wuv-15“ vvmrrrem ovopre prome mkawaspam \em bezbmmzhsvu
„lé ' ' Gramai ISSg/mz zaaadawanapaammdaam 5 M ”L M

Mama, Me sironak mnoha t. 9)

Umsexmlkovteme barvě; kralkvmrukavem a mum wsmhem, some”? loos/“Lama madam Hannu 20 m" ; barvv so 190 00 Kč s sun om

ovome prome rukavyaspodmlem, bez aam‘m M , zadardemnapxsu 15 Lmribarvy ’ '

s meuanumsaxaama Gm“ ‘35 UW „„ m„ „ . , 7m 5, M, an, XXL

Mama, my Sllallsk lPNlaha 5.91

Umsexmlkovxněhnvě b.le harvexkralkvm mkavema xmaum : V madam Hannu 20 m" ; barvv 135 00 Kč .

vvmrrrembvopre prome rukavyaxpodnflem, bez bmm‘m sva me“, 100% “a *" zadardmanapxsu z5 amdaam 5° ’ g 2anch

Ynéknnumsexbflé Gm“ “‘sz mao ma r , as iMLXLXXL

MM a, Me sironak mum e. s)

Umsexmlkovteme barvě; kralkvmrukavem a mum wsmhem, Wen} loos/“Lama madam Hannu 20 m" ; barvv so 190 00 Kč s sun om

ovome prome rukavyaspodmlem, bez aam‘m M , zadardemnapxsu 15 Lmribarvy ’ '

10 YnéknFAMEunlsexterné Grime! 185 UN uz s, M, an, XXL

, MalenaHersey
Umsexmlkovxnehnvě b.le barvexkrarbvrrr mkavema mama. some”? 100% mm so 135,00 Kč s 250mm

vvmrrrem, ovopre prome rukavy a spam \em, bez hmmm sw ,

TnčknFAMEunlsex bile Grama! 185 UN uz s, M, an, XXL

, MalenaHersey
Unisex mike v zeme barve s mm.“ rubaverrr a kaxaxm wsmhem, some”? 100% mm so 190’00 Kč s 500,00xč

dvomé prome rukavyaspodmlem, bez hmmm m ,

11 Trlčkn FMKunlsexčuné Grama! 185 UN ama mmeE 1733 s, M, L,XL,XXL

, MalenaHersey
Umsexmlkovxnehnvě b.le barvexkrarbvrrr mkavema mama. some”? 100% mm so 135,00 Kč s 250mm

vvmrrrem, ovopre prome rukavy a spam \em, bez hmmm sw ,

Trlčkn FMKunlsex bile Grama! 185 UN ama mmeE 1733 s, M, L,XL,XXL

, MalenaHersey
Unisex mike v zeme barve s mm.“ rubaverrr a kaxaxm wsmhem, some”? 100% mm so 190’00 Kč s 500,00xč

dvomé prome rukavyaspodmlem, bez hmmm m ,

12 Trlčkn m umsaxaama Grime! 185 UN ama mmes „3 s, M, L,XL,XXL

, MalenaHersey
Umsexmlkovxnehnvě b.le barvexkrarbvrrr mkavema mama. some”? 100% mm so 135,00 Kč s 250mm

vvmrrrem, ovopre prome rukavy a spam \em, bez hmmm sw ,

Trlčkn m umsaxbna Grime! 185 UN ama mmes „3 s, M, L,XL,XXL

Unisex mike v zeme barve s mm.“ rukavem a mum wsmhem, gigf‘llxlavm mar aam Hannu 20 cm' ; barvv so 190 00 Kč s sun om

ovome prome rukavyaspodmlem, bez aam‘m M , zadardemnapxsu 15 Lmribarvy ’ '

13 YnéknFNSunlsexterné Grime! JESS/m2 „armbmmušmm , 523 s, M, L,XL,XXL

MM a, Me sironak mum 5.91

Unisex mike v Sněhnvě b.le barve s kralkvm mkavem a kumvm Wen} loos/“Lama mar aam Hannu 20 cm' ; barvv so 135 00 Kč s 250 um

wsmaamdvama prome rukavyaxpodnflem, aaz bmm‘m sat. , zadardemnapxsu 15 Lmribarvy ’ '

meuamsumsaxhna Grime! JESS/m2 M a m.. .a m, . , „ s, M, L,XL,XXL

MM a, Me sironak mum 5.91

Umsexmlkovteme barvě; kralkvmrukavem a mum wsmhem, Wen} loos/“Lama madam Hannu 20 m" ; barvv so 190 00 Kč s sun nnx'

ovome prome rukavyaspodmlem, bez aam‘m M , zadardemnapxsu 15 Lmribarvy ’ ' c

14 meuonkkumsexbeme Grama! JESS/m2 9,9,,” „ , „, „ANT „„ 1 5, M, L,XL,XXL

MM a, Me sironak lPHIaha 5.91

Unisex mike v Sněhnvě b.le barve s kralkvm mkavem a kumvm Wen} loos/“Lama mar aam Hannu 20 cm' ; barvv so 135 00 Kč s 250 mm"

wsmaamdvama prome rukavyaxpodnflem, aaz bmm‘m sat. , zadardemnapxsu 15 Lmribarvy ’ ' ‘

meuamkumsaxhna Grime! JESS/m2 erm „, „ANT „„ 1 s, M, L,XL,XXL

, MalenaHersev SllallsklPNlahaéJflJ

if::22“; f3: bŽŠZŽŠŽ'ÍŠŠ'ÉŠÍŽŽÍÍÍ:aw“WW“ szem‘ 100% mm mar aeva am 20 „.., a aw 30 190470 Kč s mmmv „ r „ vv . , r vb ,
15 mm „s„mmm Grama! m5 g/mZ zadardmanapxsu z5 amdaam 5, M, LXLXXL

, MalenaHersev SllallsklPNlahaéJflJ

”$333”: 23:33:13? :zrv::::;:i3:113"?ij smeru“ 100% mm mar aeva am 20 „.., a aw 30 185470 Kč s 5mmvvr ,vp .„vv r, rv.. ,
mm „s “,“be Grama! m5 g/mZ zadardmanapxsu z5 amdaam 5, M, LXLXXL

Unisex mike v 003mm moore barvv co nemndnbneyšl parrrone mom u s Marerrar Jersey slunlsk [Plllahv 0. m

16 kralkvm rukavem akulalym wsamamdvama prome mkawaspam S‘ozem‘ 100% beam madam napisu 14,8,3ka321er barvv 200 190,00 Kč za pop,.mxč

mm„hmmm „M, \em, belbolmth M Gramai 185 g/m2 zaaadam mm 25cm,š|rka 12,47 3mm 5, M, an, XXL, XXXL

17 Čema slruklumvana basehaHova kšllmvka 1 s Danem se zaoblenym mum plasma mamas: vg/m' re zoo Výšivka [Plllaha :. m 150 180 00 Kč 17 000 00x"

apmymprasmm iaaxaxamna Nastavlle‘nelanmanfnasuzhyzlp g/m’ S‘oienflOWpowesler (e\nrdelkanapwsuBzmplbarva reorra„rrrverzalm'oosperaoka ' ' ‘

mmm um EERNArzahmflV km: vehknxl

Dark Grey Slmklumvana baxeballava kwmvka z 5 panem sa zanb‘enym plasma mamas: vg/m' re zoo Výšivka [Plllaha :. 13) . _
* . 150 200,00 Kc

15 barbemaoravm nrošm'm srrokakorurra Nanavrrerrrexaor'rrarrmamohvzro g/ml S\0Žení100%po\ye5ler (e\nrdelkanapwsuBzmvyskašácmršbarw temumverlalmdosvema 3“ 000,00“

Kšllknvka um DARKGREVV aanauw' um

, , . , , vehknxlzpmuikflrwfika reonorro nroiku 0,5 mam note‘emobzhadu
Cernelebmvanelkanev 50ke 0n01k arror m sluzemmvcemebarve 30%bavm 15% 0\ amroua .v a v v vv v, b v mm 200 195,00 Kc zs 000,0an Panaikv ura čelné  a pabrrovo„ eukemu s Dnuskem  S%e\a$lanu  aam new. , Přmllzně 575 (m

 

     



 

 

 

   

 

 

 

 

 

  

   

 

  

 

   

 

 

  

  

„ - r..55.....5..
5 ... .2 5.5.55. a . .505 ... . ... m

a..5.55.555.5..5..5w55.555..5..55..5....555.515....5.5..555.555 .5595555...,15%55.y5...5..a 5 "Ě 5.5 * V “e "" "“*“ ' “*“ "“““ * ° 3539 . .
. 55.5... 4045 zum 195,00 Kc zs unnmxc

555.5555 5...5.55 5 55.5.5... 5 % 5.55.5.5 ,
„Mm „„ 5.15 delka .55.5.. , 5.5.5.5 555 ... 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm :. 1o.

, , , , , vellknxlznrnuikúrvyška mmm nroiku 0,5 ...,5...5 55.5.5m55..555 ".55....555
c5..5155.555.5..5.5..55.555.5...5..5.....W5....5.....555...555.55 .5595555...,15%55.55...5..5 , . . .

Donozkv 35,55 nm 195,00 Kc 19 sonmxc
5 555.5555 5...5.5.. 5 55.5.5... 5 % 5.55.5.5 ,

55.5.55.5...5..5....5575... 4545

Trnave ..55.5 55.55 .....5. tmm nernodoben 5. 55.55 PANTONE 274.5za p5..5..y n 555.5 l 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm :. 1o.

55...55. 2 mmm rvyška mmm nroiku 0,5 ..., 5...5 55 (elem mmm n. 55.....55
a..5‘.55.555.5..5..5w55.555..5..55..5....555.515....5.5..555.555 .5595555...,15%55.y5...5..5 55.5... 2559 155 195,00 Kč 19 500,0an

555.5555 5...5.55 5 55.5.5... 5 % 5.55.5.5 ,
55.5.55.5...5..5....5575... 4545

„Mm„ ....5 Trnave ..55.5 55.55 .....5. tmm ..5.555555..5.‘ 55.55 PANTONE 274.5 4447

, 4 , . Yllvellknst:, , . , , 55...55.25.5....57555.5 mmm 5.5..5 0,5 ...,5...5 55.5.5m55..555
c5..5155.555.5..5.5..55.555.5...5..5.....W5....5.....555...555.55 .5595555...,15%55.y5...5..5 55.5... 3539 155 195,00“ “saam“

5 555.5555 5...5.5.. 5 55.5.5... 5 % 5.55.5.5 V „„3
delkanaplsu'nřlbhznešrčzm

21 Panaikv rm: čelné 5. «5.55 ”MW 757 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm :. 1o.

55...55. 2 mmm rvyška mmm nroiku 0,5 ..., 5...5 55 (elem mmm "Henk-15h
a..5.55.555.5..5..55 55.5 5.5.. 5..5. ..5 5.515..m5.5..555.555 3595555.. 15% 5. 5...555 .

5.55.35.55.11 * V V 5.55.5.5.” “ V 55.5... M “*“ 195.00“ 5555555..
5 “* V V ‘ “ “ ' V 55.5.55.5...5..5....5575... AM!

PanaikaAMEbflé ... „ .h „97 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm :. 1o.

, 4 , . Yllvellknst:, , . , , vemnzmnuzmwgm mmm 5.5..5 0,5 ...,5...5 55.5.5m55..555
c5..5155.555.5..5.5..55.555.5...5..5.....W5....5.....555...555.55 .5595555...,15%55.y5...5..5 55.5... 3539 155 195,00“ “saam“

5 555.5555 5...5.5.. 5 55.5.5... 5 % 5.55.5.5 V „„3
delkanaplsu'nřlbhznešrčzm

22 p5..5..y FMKčeme 5.55.5 ..5.55 m... ..5. 5.. .5.55 „mm; mm 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm : 1o.

55...55. 2 mmm rvyška mmm nroiku 0,5 ..., 5...5 55 (elem mmm "Henk-15h
a..5.55.555.5..5..55 55.5 5.5.. 5..5. ..5 5.515..m5.5..555.555 3595555.. ,15% 5. 5...555 . .

5.55.35.55.11 * V V mm! “ V 55.5... M “*“ 195.00“ 5555555..
5 “* V V ‘ “ “ ' V 55.5.55.5...5..5....5575... AM!

PanaikaMKblle' ř „ „„ „Mp mm... .. 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm :. 1o.

, , . , , vellknxlzprnuikúrvyška mmm nroiku 0,5 ...,5...5 55.5.5m55..555 "Henk-15h
Cernelebrovanelkanev 55.5 5.51. 5..... ... 5.5.5....555...555.55 3.195.555.1505 5. 5...555 . .

5 5 .5 5 ... 5 1.5.5.” V V “ mm! “ V 55.5... M 1°” 195.00“ 5555555..
“* V “ * " " * V 55.5.55.5...5..5....5575... AM!

23 p5..5..y r... černé 5.5.5 55.55 m... ..5. 5.. * .5.55 mmm; m 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm :. 1o.

vehknxl 2 5.5....5 , vyška .ednoho nroiku 0,5 zm, sířka no (elem obzhadu m velllmst:
a..5‘.55.555.5..5..5w55.555..5..55..5....555.515....5.5..555.555 .5595555...,15%55.y5...5..5 55.5... 3539 155 195,00 Kč 19 500,0an

555.5555 5...5.55 5 55.5.5... 5 % 5.55.5.5 ,
delka naplsurprmhznesrčzm W43

Panaikvrm ....5 2.5.5 55.55 ..55.5 .55 .5 555555. 5. 55.55 mnou; 121 4447

55...55. 2 mmm rvyška mmm nroiku 0,5 ..., 5...5 55 (elem mmm n. 55...“.-

c5..5155.555.5..5.5..55.555.5...5..5.....W5....5.....555...555.55 .5595555...,15%55.y5...5..5 „mm , 3539 155 195,00“ “saam“

5 555.5555 5...5.5.. 5 55.5.5... 5 % 5.55.5.5 delka .55.5.. , 5.5.5.5 555 ... 4045

24 „Mm m5 čelné 5.5.555 55.55 .....5. tmm nerpmnemgf 55.55 PANTONE 523 4447

, 4 , . Yllvellknst:55...55. 2 mmm rvyška mmm 5.5..5 0,5 ..., 5...5 55 (elem mmm
a..5‘.55.555.5..5..5w55.555..5..55..5....555.515....5.5..555.555 .5595555...,15%55.y5...5..5 55.5... 3539 155 195,00 Kč 19 500,0an

555.55555...5.55555..5.5... 5%5.55.5.5 V „„3
delkanaplsu'nřlbhznešrčzm

Panaikvmsblle' ; . 73 4447

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm : 1o.

, 4 , . Yllvellknst:, , . , , vemnzmnuzmwgm mmm 5.5..5 0,5 ...,5...5 55.5.5m55..555
:5:.5:5'.55e5l.k:l.:5.5551:55:55.5...5..5.....W5....5.....555...555.55 :;:.:::5:Y'15%WWM“ 55.5... 3539 155 195,00“ “saam“

“* V “ * " " * V 55.5.55.5...5..5....5575... AM!

25 Panaikvrlkkčeme 75.5.5.5.55... ..5......5.........5......5.55555mm... 4M7

|—5.5ncw ...—......wxrmv nim.—ndo 5.5—.525. lr—mm :. 1o.

, 4 , . Yllvellknst:55...55. 2 mmm rvyška mmm 5.5..5 0,5 ..., 5...5 55 (elem mmm
a..5‘.55.555.5..5..5w55.555..5..55..5....555.515....5.5..555.555 .5595555...,15%55.y5...5..5 55.5... 3539 155 195,00 Kč 19 500,0an

555.55555...5.55555..5.5... 5%5.55.5.5 V „„3
delkanaplsu'nřlbhznešrčzm

Panaikv mm 5.15 75.5.5 . «5.55 www; ... 4M7

mnm mmlvw‘kanv‘ primo do 55.525. mnm :. 1o.

, , . , , vellknxlzprnuikúrvyška mmm nroiku 0,5 ...,5...5 55.5.5m55..555 "Henk-15h
Cernelebrovanelkanev 55.5 5.51. 5..... ... 5.5.5....555...555.55 3595555.. 15% 5. 5...555 .

5 5 .5 5 5... 5 1.5.5.” V V “ 5.55.5.5.” “ V 55.5... 3” 5° 195.00“ “5m”
“* V “ * " " * V 55.5.55.5...5..5....5575... AM!

25 Panaikv :05 555.5 4447

v .10]

, 4 , . Yllvellknst:55...55. 2 mmm rvyška mmm 5.5..5 0,5 ..., 5...5 55 (elem mmm
a..5‘.55.555.5..5..5w55.555..5..55..5....555.515....5.5..555.555 .5595555...,15%55.y5...5..5 55.5... 3539 50 195,00 Kč 9750,0an

555.55555...5.55555..5.5... 5%5.55.5.5 V „„3
delkanaplsu'nřlbhznešrčzm

Panaikv :05 ....5 4447

55.5. 5 55.55 5.5. ..5./5.55. 5 55...555.... 5....5... 5.5 5.55m... změnu

5555.5, .5..55..5.....‘ 5 "5.555.... 55 17", 5 55.5..555.55 5....55.5.. .5 .
mull. l m. 5.15 .

27 .5.555...,555.55.55..5...5.......555.......5555...,5.5m5.55......55..., 155.555.5555. ' “* “"“" “' * ' 155 514,00Kc 5545555..
, 55...55.55..5.5 ..5.515...,5...520...

5...... .55555 ..5 55...55.. .5 ..5, 5 555.555.... .55.... 5.5... 5 „mem 20,15.

55.5.. urn-55.5... .55.55..5.......5..5........555.5... v .5 , .... „MMM

55.5. 5 55.55 ..5... 5.55 5 55...555.... 5....5... 5.5 5.55m... změnu

deswgnu,xulavlranlrn*rollrm ,55.55... .55555 5.55.5...5 51555.55 n.;..5‘......5..5.5..p..15.55.1.5. _ 5

za 5.55...5.5..55.55....5555 55.5.. ..5....5....555.5.555....55...5, 155.555.5555. 155 514,00 Kc 5145555..
. 55.....5.55..5.5..55.55.....5.5.5555 v.5.515.m,5...5255... 055....15

5...... .5555 .5 ..5, 55.5..555.5 .55... 5.. 5 55.5..555.5 n55.55..5..5 .

Batoh UTB-dámský .5...5............5 V5...55.5..5.....5 25.25.12...

1 a . 100m 5. ,
29 0555.55.55.55..5n.5.. 555.....55...“ 5.7.5.5.... .5...5.5 140.705... jugzxsmzimlmnlg‘” sunnmaennuupmnha 5.11] 155 270,00 Kč 40 500.0an

mm 5..5.5 ..5.5 m m (ele 5.555 555.....5... 555.5

Osuška um 100% WWW“ .55.555...55. 145.755...       
*

Jedná se o předpokládaný počet kusů, uvedené množství není pro zadavatele nijak závazné. Skutečný počet dodávek se bude realizovat pouze na základě objednávek kupujícího.

I Před započetím výroby požadujeme dodaní vzorků výrobků

Oranžová barva se vždy musí maximálně přibližovat barvě Pantone 1585!

Základní a doplňkové barvy součastí (fakult) musívždy odpovídat pantone barvám dle manualu UTB, který naleznete na vizua utb cz

Baseballová bunda (Příloha E. 1)

  

UNIVERSITY

 cm. cELKEM15555.5 55 15.5.5.5...  1 809 600.00..

  



 

 



mm. m: zas-um JurvHur-‘pem mum-mummu

Mikina šedá a černá . nová kalekzelpřílaha z. 5)

  

Unisexuiikn černé (příloha č. 7)

 
Unisexuiikn qakulxa (rr, FAME, er, FAI, FHS, FLKŘ) » příloha č. 9

 

 

PŘED:

 



v " *“ „,v- __,

wg @9358

UNIVERZITA

MGM

    

 

   

 

 

   

 

UNIVERZITA

 

€ Job Centrum UTB J.;ob Centrum UTB

; >



Kšilmvka UIB>žemá (příloha č. 11)

nonmav  



 
Banh uTB . vánský (mm 5.15)

 

 



  



Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETLI ZÁJMU

UTB — Reklamní textil r. 2024

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla Vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financováni, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly V rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musi zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

Významně poškozují některý ze šesti environmentálnich cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodnich a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej Významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízeni, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu Všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství V téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobni

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou Vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje V dané Věci objektivně a nestranně.



> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebo jiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje V dané věci objektivně a nestranně.


